
Monitor Polski Nr 22 — 976 — Poz. 393, 394 i 395

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140,
poz. 938, z 1998 r. Nr 160, poz. 1063, z 2000 r. Nr 53,
poz. 648, Nr 62, poz. 718 i Nr 119, poz. 1252 oraz
z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 110, poz. 1189 i Nr 154,
poz. 1784 i 1800) uchwala si´, co nast´puje:

§ 1. Przyjmuje si´ sprawozdanie z wykonania za∏o-
˝eƒ polityki pieni´˝nej w 2001 r.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem podj´cia.

393
UCHWA¸A Nr 5/2002 RADY POLITYKI PIENI¢˚NEJ

z dnia 16 maja 2002 r.

w sprawie przyj´cia sprawozdania z wykonania za∏o˝eƒ polityki pieni´˝nej w 2001 r.

Rada Polityki Pieni´˝nej
Przewodniczàcy: Leszek Balcerowicz

Cz∏onkowie:
Marek Dàbrowski — nieobecny na posiedzeniu
Bogus∏aw Grabowski Cezary Józefiak
Janusz Krzy˝ewski Wojciech ¸àczkowski
Jerzy Pruski Dariusz Rosati
Grzegorz Wójtowicz Wies∏awa Zió∏kowska

394
UCHWA¸A Nr 6/2002 RADY POLITYKI PIENI¢˚NEJ

z dnia 16 maja 2002 r.

w sprawie oceny dzia∏alnoÊci Zarzàdu Narodowego Banku Polskiego w zakresie realizacji za∏o˝eƒ polityki
pieni´˝nej w 2001 r.

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140,
poz. 938, z 1998 r. Nr 160, poz. 1063, z 2000 r. Nr 53,
poz. 648, Nr 62, poz. 718 i Nr 119, poz. 1252 oraz
z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 110, poz. 1189 i Nr 154,
poz. 1784 i 1800) uchwala si´, co nast´puje:

§ 1. Pozytywnie ocenia si´ dzia∏alnoÊç Zarzàdu Na-
rodowego Banku Polskiego w zakresie realizacji za∏o-
˝eƒ polityki pieni´˝nej w 2001 r.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem podj´cia.

Rada Polityki Pieni´˝nej
Przewodniczàcy: Leszek Balcerowicz

Cz∏onkowie:
Marek Dàbrowski — nieobecny na posiedzeniu
Bogus∏aw Grabowski Cezary Józefiak
Janusz Krzy˝ewski Wojciech ¸àczkowski
Jerzy Pruski Dariusz Rosati
Grzegorz Wójtowicz Wies∏awa Zió∏kowska

395

OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 28 maja 2002 r.

w sprawie szczegó∏owego wykazu kodów taryfy celnej dla substancji kontrolowanych i zawierajàcych je
mieszanin.

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 2 marca 2001 r.
o post´powaniu z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´
ozonowà (Dz. U. Nr 52, poz. 537 i Nr 100, poz. 1085)
og∏asza si´ szczegó∏owy wykaz kodów taryfy celnej dla

substancji kontrolowanych i zawierajàcych je miesza-
nin, stanowiàcy za∏àcznik do obwieszczenia.

Minister Gospodarki: J. Piechota



Monitor Polski Nr 22 — 977 — Poz. 395

Za∏àcznik do obwieszczenia Ministra Gospo-
darki z dnia 28 maja 2002 r. (poz. 395)

(1) Dotyczy tylko substancji kontrolowanych zawartych w za∏àczniku nr 1 grupa I do ustawy o post´powaniu z substancjami
zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà.

(2) Dotyczy tylko substancji kontrolowanych zawartych w za∏àczniku nr 1 grupa II do ustawy o post´powaniu z substancjami
zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà.

(3) Dotyczy tylko mieszanin zawierajàcych substancje kontrolowane zawarte w za∏àczniku nr 1 grupa I do ustawy o post´po-
waniu z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà, o ile z uwagi na specyficzne zastosowanie nie sà obj´te kodem
o ni˝szym numerze.

(4) Dotyczy tylko mieszanin zawierajàcych substancje kontrolowane zawarte w za∏àczniku nr 1 grupa II do ustawy o post´po-
waniu z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà, o ile z uwagi na specyficzne zastosowanie nie sà obj´te kodem
o ni˝szym numerze.



Monitor Polski Nr 22 — 978 — Poz. 395

(1) Dotyczy tylko substancji kontrolowanych zawartych w za∏àczniku nr 2 grupa I do ustawy o post´powaniu z substancjami
zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà.

(2) Dotyczy tylko mieszanin zawierajàcych substancje kontrolowane zawarte w za∏àczniku nr 2 grupa I do ustawy o post´po-
waniu z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà, o ile z uwagi na specyficzne zastosowanie nie sà obj´te kodem
o ni˝szym numerze.

(3) Dotyczy tylko mieszanin zawierajàcych tetrachlorek w´gla lub 1,1,1-tricholoetan zawarte w za∏àczniku nr 2 grupa II i III do
ustawy o post´powaniu z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà, o ile z uwagi na specyficzne zastosowanie nie sà
obj´te kodem o ni˝szym numerze.



Monitor Polski Nr 22 — 979 — Poz. 395

(1) Dotyczy tylko substancji kontrolowanych zawartych w za∏àczniku nr 3 do ustawy o post´powaniu z substancjami zubo˝a-
jàcymi warstw´ ozonowà.

(2) Dotyczy tylko mieszanin zawierajàcych substancje kontrolowane zawarte w za∏àczniku nr 3 do ustawy o post´powaniu
z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà, o ile z uwagi na specyficzne zastosowanie nie sà obj´te kodem o ni˝szym
numerze.



Monitor Polski Nr 22 — 980 — Poz. 395

(1) Dotyczy tylko substancji kontrolowanych zawartych w za∏àczniku nr 4 do ustawy o post´powaniu z substancjami zubo˝a-
jàcymi warstwà ozonowà.

(2) Dotyczy tylko mieszanin zawierajàcych substancje kontrolowane zawarte w za∏àczniku nr 4 do ustawy o post´powaniu
z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà, o ile z uwagi na specyficzne zastosowanie nie sà obj´te kodem o ni˝szym
numerze.



Monitor Polski Nr 22 — 981 — Poz. 395 i 396

396

OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 28 maja 2002 r.

w sprawie wykazu prac uznawanych za prace laboratoryjne i analityczne, w których mogà byç stosowane
poszczególne substancje kontrolowane, oraz wymagaƒ dotyczàcych wprowadzania do obrotu krajowego

substancji kontrolowanych u˝ywanych do celów laboratoryjnych i analitycznych.

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 2 marca 2001 r.
o post´powaniu z substancjami zubo˝ajàcymi warstw´
ozonowà (Dz. U. Nr 52, poz. 537 i Nr 100, poz. 1085)
og∏asza si´:

1) wykaz prac uznawanych za prace laboratoryjne
i analityczne, w których mogà byç stosowane po-
szczególne substancje kontrolowane, stanowiàcy
za∏àcznik nr 1 do obwieszczenia,

2) wymagania dotyczàce wprowadzania do obrotu
krajowego substancji kontrolowanych u˝ywanych
do celów laboratoryjnych i analitycznych, stano-
wiàce za∏àcznik nr 2 do obwieszczenia.

Minister Gospodarki: J. Piechota

(1) Dotyczy tylko mieszanin zawierajàcych bromometan zawarty w za∏àczniku nr 5 do ustawy o post´powaniu z substancja-
mi zubo˝ajàcymi warstw´ ozonowà, o ile z uwagi na specyficzne zastosowanie nie sà obj´te kodem o ni˝szym numerze.


